
静岡県理学療法士会員 各位 

社会局長 河野隆志 

調査部長 田中俊輔 

                         

静岡県理学療法士会 広報に関するアンケート調査について 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、静岡県理学療法士会の活動に対し

格別のご指導とご配慮を賜り、心より御礼申し上げます。 

 この度、社会局調査部では広報局と協働し静岡県理学療法士会の広報に関するアンケート調査を

実施することになりました。 

現在、静岡県理学療法士会では、現在様々な方法（HP・地区連絡網・LINE・郵送など）で会員の皆様

に情報提供を行っております。今後 HPの更新や編集はもちろんですが、会員個人にダイレクトかつタ

イムリーに情報提供を行う一斉メール配信システムの導入、ゆまにてなどの広報誌の電子化を積極的

に進めていきたいと考えております。このシステム導入や電子化により的確に情報提供が行え、印刷

費・郵送費の削減（予算の削減）に繋がると考えております。 

 皆様への効果的な広報手段を検討するためにアンケート調査へのご協力をお願いいたしま

す。 

※所要時間は 5分程度です。 

 

特に新人や経験年数の浅い会員にも答えて頂きたい内容となっています。 

職場の管理者ならびに中堅・ベテランの皆様のアンケートのご協力はもちろんのことですが、 

若手スタッフへのお声掛けをぜひとも宜しくお願い致します。 

謹白 

記 

 

◼ 内 容：静岡県理学療法士会 広報に関するアンケート調査について 

◼ 対 象：静岡県理学療法士会 全会員 

◼ 期 間：令和 4 年 9 月 20 日（火） ～ 令和 4 年 10 月 10 日（月）  

◼ 方 法：Google フォームを使用した Web アンケート 

下の QR コードまたは URL よりご回答ください  

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/HsaAJmxe37o3Bdvp7 

以上 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

公益社団法人 静岡県理学療法士会 広報局 渡邉勉 

                 E-mail：tsutomu@shizuoka-pt.com 

about:blank
https://forms.gle/HsaAJmxe37o3Bdvp7



